

SK  
69-9-7  
ES

**NOWACO**

SLOVAKIA s.r.o.

**COPY**

Faktura	Číslo 111109238
	Strana číslo 1

IČO zák.: 00160353	603057	IČ DPH:
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI GYMNAZIU		DIČ:
Párovská 1 94901 Nitra		ZMENA V DOKUMENTE

DEPO:

Depo: NMV

Ref. 211009164	Dealer 2027	Dátum vystavenia 2.2.2011
Palkechova		

Dátum dodania-tovaru-služby: 2.2.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardny cenník- Maloobchod
Miesto dodania: ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI GYMNAZIU	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 302 Tel:0903711892 Malo Miloč, 302 NM-471BTIVECO
Párovská 1 94901 Nitra	Poradie: 200	Objednávka / Dodací list: 0
	Dátum splatnosti: 23.2.2011	

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	416050	3,00	ZEL POD SVIEČKOVŤU NW 4*2,5 KG	0,8800		0,8800	30,00 ke	26,40	20
2	541100	25,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,5300		0,5300	300,00 ks	159,00	20
3	731006	2,00	VAJCIA V ŠKRUPINE*L*6*30 KS	0,1158		0,1158	360,00 ks	41,69	20
4	610082	1,00	GOLDPACK FRITOVACI TUK 1*20KG	1,7800		1,7800	20,00 kg	35,60	20
5	611202	1,00	ŠOSOVIČA 1*5 KG	1,3700		1,3700	5,00 ke	6,85	20
6	622002	1,00	HORČICA PLNOTUČNÁ 1*5KG	0,7200		0,7200	5,00 ke	3,60	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Školská jedáleň  
Gymnázium Párovská 1  
950/50 Nitra

Sazba DPH	EUR	EUR		EUR
	20%			
Základ	273,14		Celkom základ:	273,14
DPH:	54,63		Celkom DPH:	54,63
			Zaukroštenie:	0,00
Celkom	327,77		<b>Celkom:</b>	<b>327,77</b>

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 33,00	Celkom ks: 720,00

S Vašimi pripomenkami sa obracajte na: pobočka NMV, tel: 032/7742854  
DS: 30479